Zalacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XV/104/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 27 listopada 2015 roku

Rodzaj zadania:

Poroz. z JST

w ziotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

Rodzaj zadania:

Wiasne

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

750

Administracja publiczna

1344 703,50

-14 400,00

30 000,00

1360 303,50

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

1280 293,50

0,00

0,00

1280 293,50

75023

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

0,00

15 600,00

15 600,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2700

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin), powiatéw (zwigzkéw powiatow),
samorzgdéw wojewddztw, pozyskane z innych zrédet

0,00

0,00

15 600,00

15 600,00

75095

Pozostata dziatalnos¢

817 186,00

-14 400,00

14 400,00

817 186,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

767 786,00

0,00

0,00

767 786,00

6320

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gming
na podstawie porozumien z organami administraciji
rzadowej

0,00

0,00

14 400,00

14 400,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych wtasnych gmin
(zwigzkow gmin)

14 400,00

-14 400,00

0,00

852

Pomoc spoteczna

874 373,65

0,00

874 375,85

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

12 131,65

0,00

12 133,85
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w tym z tytutu dotacji i rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0920

Pozostate odsetki

167,65

0,00

2,20

169,85

900

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

1420 157,00

0,00

9 175,00

1429 332,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

542 167,00

0,00

9 175,00

551 342,00

90002

Gospodarka odpadami

652 990,00

0,00

9175,00

662 165,00

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

9 175,00

9175,00

2008

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz $rodkéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw europejskich, z
wytgczeniem dochoddw klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

0,00

7 799,00

7 799,00

2009

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz $rodkéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw europejskich, z
wytaczeniem dochodéw klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

0,00

1 376,00

1 376,00

Rodz

aj zadania:

Zlecone

Dziat

Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

5

8

Ogotem:

23 187 793,16

-14 400,00

39 177,20

23 212 570,36

w tym z tytutu dotaciji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem
srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

2809 028,09

0,00

9 175,00

2818 203,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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